
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня 2024 року № 924

Про передачу майна на баланс Полтавського обласного соціального
центру матері та дитини

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами четвертою, п’ятою
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 137
Господарського кодексу України, частинами четвертою, п’ятою статті 89 та статтею
93 Цивільного кодексу України, статтею 32 Кодексу законів про працю України,
частиною другою статті 3 Закону України «Про організацію трудових відносин в
умовах воєнного стану», Положенням про порядок та умови списання майна з
балансів суб’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Полтавської області, затвердженим рішенням першого засідання дванадцятої сесії
Полтавської обласної ради шостого скликання від 25 грудня 2013 року «Про
затвердження Положень з управління майном спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Полтавської області» (зі змінами), враховуючи рішення
пленарного засідання другої сесії обласної ради восьмого скликання від 29 грудня
2020 року № 78 «Про реорганізацію Комунального закладу «Центр соціально-
психологічної реабілітації дітей» Полтавської обласної ради шляхом приєднання до
Гадяцького дитячого будинку Полтавської обласної ради та перепрофілювання і
зміну найменування Гадяцького дитячого будинку Полтавської обласної ради» (зі
змінами), розглянувши звернення: Комунального закладу «Центр соціально -
психологічної реабілітації дітей» Полтавської обласної ради, Полтавського обласного
соціального центру матері та дитини, погодження Департаменту соціального захисту
населення Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, служби у
справах дітей Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, з метою
ефективного використання майна спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Полтавської області,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Передати в межах спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Полтавської області з балансу Комунального закладу «Центр соціально - психологічної
реабілітації дітей» Полтавської обласної ради на баланс, в оперативне управління
Полтавського обласного соціального центру матері та дитини нерухоме (будівлі та
споруди) та інше індивідуально визначене майно з місцезнаходженням: 36014,
Україна, Полтавська обл., м. Полтава, вулиця Халтуріна С. (вулиця Тролейбусна),
будинок 5, згідно з переліком, що додається на 1 аркуші.



2

2. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі
майна (далі – Комісія).

3. Департаменту соціального захисту населення Полтавської обласної державної
(військової) адміністрації та службі у справах дітей Полтавської обласної державної
(військової) адміністрації делегувати своїх представників до складу Комісії.

4. Комісії здійснити приймання-передачу майна, акт приймання-передачі подати
на затвердження голові Полтавської обласної ради.

5. Припинити право оперативного управління Комунального закладу «Центр
соціально - психологічної реабілітації дітей» Полтавської обласної ради на майно,
зазначене у пункті 1 цього рішення.

6. Змінити місцезнаходження та юридичну адресу Полтавського обласного
соціального центру матері та дитини з «39713, Україна, Полтавська обл.,
Кременчуцький р-н, село Омельник, вулиця Леонова, будинок 10» на «36014,
Україна, Полтавська обл., м. Полтава, вулиця Тролейбусна, будинок 5».

7. Департаменту соціального захисту населення Полтавської обласної військової
адміністрації попередити керівника Полтавського обласного соціального центру
матері та дитини про зміну істотних умов праці у зв’язку із зміною місцезнаходження
юридичної особи.

8. Керівнику Полтавського обласного соціального центру матері та дитини, у
зв’язку зі зміною місцезнаходження юридичної особи:

8.1.Розробити, подати на затвердження Управлінню майном обласної ради та
зареєструвати нову редакцію Статуту Полтавського обласного соціального центру
матері та дитини.

8.2.Попередити у встановленому законодавством порядку працівників
Полтавського обласного соціального центру матері та дитини про зміну істотних
умов праці. Забезпечити дотримання соціально-правових гарантій працівників у
порядку та на умовах визначених чинним законодавством України

9. Організацію виконання цього рішення покласти на службу у справах дітей
Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, Департамент соціального
захисту населення Полтавської обласної державної (військової) адміністрації та
Управління майном обласної ради, контроль за виконанням – на постійні комісії
обласної ради з питань: охорони здоров’я та соціального захисту населення; бюджету
та управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



Додаток
до рішення пленарного засідання
тридцять сьомої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
24.12.2024 № 924

ПЕРЕЛІК
майна, що передається в межах спільної власності територіальних громад

сіл, селищ, міст Полтавської області

№ Найменування Рік
випуску

Інвентарний
номер

Балансова
(первісна)
вартість,

грн

1. Притулок для
неповнолітніх, А-2 1963 101320003 266600,00

2. Добудова А3-1 2009 101320002 948593,00

3. Крита автостоянка, гараж на
2 бокса, Б-1 2006 101310004 329500,00

4. Огорожа, 1,3,5.8

2008 101330001 23583,005. Хвіртка, 2,9
6. Ворота, 4,6,7
7. Замощення,10
8. Кондиціонер DAEVO 2008 101490018 2505,00
9. Кондиціонер Saturn 07 2020 101490079 6720,00
10. Кондиціонер Saturn 07 2020 101490080 6720,00
11. Кондиціонер Saturn 07 2020 101490081 6720,00
12. Кондиціонер Saturn 07 2020 101490082 6720,00
13. Електронагрівач Atlantic 2014 101490062 5142,00
14. Електронагрівач Atlantic 2015 101490063 9875,00

15. Бензиновий генератор
Konner&Sohnen KS 3000Е 2023 101490083 25573,75

УСЬОГО 1638251,75

Директор Департаменту
соціального захисту населення
Полтавської обласної
військової адміністрації Людмила КОРНІЄНКО


